

Jekki Holding ApS
Idylvænget 26, Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 36 94 72 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Jesper Uldahl Hjort
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jekki Holding ApS Idylvænget 26 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 94 72 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Uldahl Hjort
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Jekki Inventar ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje anparter i tilknyttet virksomhed samt hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.370 kr. mod -6.452 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -237.433 kr. mod 1.556.666 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.370	-6.452
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	307.614	1.703.407
Andre finansielle indtægter	108.447	54.696
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-763.677</u>	<u>-236.155</u>
Resultat før skat	-354.986	1.515.496
Skat af årets resultat	<u>117.553</u>	<u>41.170</u>
Årets resultat	<u>-237.433</u>	<u>1.556.666</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-192.387	1.303.407
Udbytte for regnskabsåret	117.800	530.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-162.846</u>	<u>-276.741</u>
Disponeret i alt	<u>-237.433</u>	<u>1.556.666</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.107.626	2.800.012
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.107.626</u>	<u>2.800.012</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.107.626</u>	<u>2.800.012</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	82.835	53.592
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	117.871	427.581
Tilgodehavender i alt	<u>200.706</u>	<u>481.173</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.780.163	2.383.017
Værdipapirer i alt	<u>1.780.163</u>	<u>2.383.017</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.409</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.980.869</u>	<u>2.865.599</u>
Aktiver i alt	<u>5.088.495</u>	<u>5.665.611</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.557.625	2.750.012
Overført resultat	37.794	200.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	530.000
Egenkapital i alt	<u>2.763.219</u>	<u>3.530.652</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.321.274	2.130.876
Anden gæld	1	83
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.325.276</u>	<u>2.134.959</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.325.276</u>	<u>2.134.959</u>
Passiver i alt	<u>5.088.495</u>	<u>5.665.611</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.446.605	477.381	113.000	2.086.986
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.303.407	-276.741	530.000	1.556.666
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.750.012	200.640	530.000	3.530.652
Udloddet udbytte	0	0	0	-530.000	-530.000
Resultatandel	0	-192.387	-162.846	117.800	-237.433
	50.000	2.557.625	37.794	117.800	2.763.219

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.358	62.064
Andre finansielle omkostninger	<u>687.319</u>	<u>174.091</u>
	<u>763.677</u>	<u>236.155</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	1.780.163
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-586.507</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for den tilknyttede virksomheds bankmellemværende. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 1.856 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
